
MERITOS
G°.

Doc.

(13)

G°.

Mstr.

(10)

Diploma

do. G.P.

(2)

Otro Tit. 

Prof. P. o 

2da. Esp. 

(5)

Otro Tit. 

Univ.no P. 

(4)

Otro Tit. 

Prof.Tec

(3)

Cap. En 

Gest. 

Ped.

(2)

Exp. Lab. 

Docent.

(Max.22)

Exp. Lab. 

PEC

(4)

Felicit.

(5)

025 1 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL01344197 AROQUIPA ARUQUIPA GLADYS 2 19/03/15 5 2 22,00 29,00 0 0 29,00

026 2 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL41499763 LIMACHI CACERES ROSALIA LOLA 2 20/08/14 2 5 2 17,20 26,20 0 0 26,20

027 3 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL45033629 ROQUE VALENCIA KARINA 2 22/03/17 10 2 2 8,00 22,00 0 0 22,00

028 4 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL41603040 MACHACA QUISPE AMBAR MAGALI 2 18/03/08 2 2 12,00 16,00 0 0 16,00

029 5 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL10712864 LLANQUI PEREZ LUZ DELIA 2 27/02/09 5 8,80 13,80 0 0 13,80

030 6 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL46064228 MENDOZA CUNO SONIA 2 17/11/15 2 2 5,00 9,00 0 0 9,00

031 7 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL42572393 UMIRI FLORES ROXANA 2 22/05/17 2 1,5 3,50 0 0 3,50

032 8 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL70284394 PILCO ZAPANA REYNA 2 17/04/24 0,00 0 0 0,00

033 9 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL01305901 CHOQUE AROAPAZA YOLANDA 3 21/06/16 10 2 5 2 22,00 1 42,00 0 0 42,00

034 #### PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL40481293 MIRANDA VELASQUEZ ERIKA 3 02/06/22 2 2 22,00 1 27,00 0 0 27,00

035 #### PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL01867605 YUPANQUI ALMONTE YOVANA 3 28/02/98 2 2 22,00 26,00 0 0 26,00

036 #### PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL01865900 COPAJA COLQUE IRMA 3 26/10/01 2 2 22,00 26,00 0 0 26,00

037 #### PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL41688519 ROMERO PALOMINO MARIBEL DEL CARMEN 3 22/03/24 2 5 1,5 8,50 8,50

038 #### PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL41364325 HUMPIRI YUCRA SONIA 3 22/08/08 2 2 4,00 0 0 4,00

039 #### PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL01300292 ALBERTO GOMEZ PAULINA 4 20/07/17 5 14,00 19,00 0 0 19,00

040 #### PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL77082661 HINOJOSA CHAMBILLA ABIGAIL LUCERO 4 14/10/24 2 0,5 2,50 0 0 2,50

041 #### PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL74724767 CHATA LAQUISE MERY ALEXANDRA 4 1 1,00 0 0 1,00

042 1 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-PRIMARIA-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL01874404 CALSIN MAMANI ELSA 2 26/07/00 2 5 2 22,00 4 35,00 0 0 35,00

043 2 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-PRIMARIA-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL44124299 QUILLE ALAVE RONALD 2 15/10/09 2 5 2 18,00 3 30,00 0 0 30,00

044 3 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-PRIMARIA-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL08154804 LOPEZ TAPIA NORMA 2 26/05/08 10 5 3 2 20,00 0 0 20,00

045 4 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-PRIMARIA-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL02445797 QUISCA QUISPE ADELAIDA 2 07/05/04 2 2 11,40 15,40 0 0 15,40

046 5 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-PRIMARIA-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL43490881 CAPIA CONDORI ABRAHAM 2 06/01/12 5 1 4,80 10,80 0 0 10,80

047 6 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-PRIMARIA-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL01335498 PAUCAR PALOMINO JUDITH 2 29/11/03 2 2 3,60 1 8,60 0 0 8,60

048 7 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-PRIMARIA-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL75507863 CACHICATARUI ZEGARRA JASMINA 2 04/12/24 2 2,00 0 0 2,00

049 8 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-PRIMARIA-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL45435465 DIAZ VARGAYA RINA ROXANA 3 31/10/18 2 2 2,00 6,00 0 0 6,00

050 9 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-PRIMARIA-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL08156030 CCAMA CCAMA HILDA ROSALIA 3 30/09/00 2 2 0,60 4,60 0 0 4,60

157 1 PUNO UGEL PUNO EBR-SECUNDARIA-EPT/CARPINTERIA 43473603 MAMANI RAMIREZ JULIAN 3 15/11/06 2 11,60 13,60 0 0 13,60

158 2 PUNO UGEL PUNO EBR-SECUNDARIA-EPT/CARPINTERIA 02433689 QUISPE MESTAS  HUGO 3 2 2 4,00 0 0 4,00

159 3 PUNO UGEL PUNO EBR-SECUNDARIA-EPT/CARPINTERIA 01334139 TEVEZ BUTRON ANTONIO 7 30/10/00 3 2 2,00 7,00 0 0 7,00

TOTALES 188 188 188 169 1 14 100 43 18 28 149 108 1 26 188 0 186 0 186 188 20
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1 1 PUNO UGEL PUNO EBR - PRIMARIA 01340913 QUILCA ZAPANA LOURDES 167 05/12/2019 3 2 6,00 1 12,00 0 0 12,00
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041 1 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-PRIMARIA-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL01874404 CALSIN MAMANI ELSA 2 26/07/00 2 5 2 22,00 4 35,00 0 0 35,00

042 2 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-PRIMARIA-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL44124299 QUILLE ALAVE RONALD 2 15/10/09 2 5 2 18,00 3 30,00 0 0 30,00

043 3 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-PRIMARIA-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL08154804 LOPEZ TAPIA NORMA 2 26/05/08 10 5 3 2 20,00 0 0 20,00

044 4 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-PRIMARIA-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL41603040 MACHACA QUISPE AMBAR MAGALI 2 18/03/08 2 2 12,00 16,00 0 0 16,00

045 5 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-PRIMARIA-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL02445797 QUISCA QUISPE ADELAIDA 2 07/05/04 2 2 11,40 15,40 0 0 15,40
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046 6 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-PRIMARIA-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL43490881 CAPIA CONDORI ABRAHAM 2 06/01/12 5 1 4,80 10,80 0 0 10,80

047 7 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-PRIMARIA-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL01335498 PAUCAR PALOMINO JUDITH 2 29/11/03 2 2 3,60 1 8,60 0 0 8,60

048 8 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-PRIMARIA-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL75507863 CACHICATARUI ZEGARRA JASMINA 2 04/12/24 2 2,00 0 0 2,00

049 9 PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-PRIMARIA-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL45435465 DIAZ VARGAYA RINA ROXANA 3 31/10/18 2 2 2,00 6,00 0 0 6,00

050 #### PUNO UGEL PUNO EBE-BÁSICA ESPECIAL-PRIMARIA-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL08156030 CCAMA CCAMA HILDA ROSALIA 3 30/09/00 2 2 0,60 4,60 0 0 4,60

157 1 PUNO UGEL PUNO EBR-SECUNDARIA-EPT/CARPINTERIA 43473603 MAMANI RAMIREZ JULIAN 3 15/11/06 2 11,60 13,60 0 0 13,60

158 2 PUNO UGEL PUNO EBR-SECUNDARIA-EPT/CARPINTERIA 02433689 QUISPE MESTAS  HUGO 3 2 2 4,00 0 0 4,00

159 3 PUNO UGEL PUNO EBR-SECUNDARIA-EPT/CARPINTERIA 42821595 CONDORI CHAVEZ GIOVANI PAUL 4 31/12/19 2 5 2 22,00 5 36,00 36,00

160 4 PUNO UGEL PUNO EBR-SECUNDARIA-EPT/CARPINTERIA 01334139 TEVEZ BUTRON ANTONIO 4 30/10/00 3 2 2,00 7,00 0 0 7,00

TOTALES 189 189 189 169 1 14 101 44 18 28 150 109 1 27 189 0 186 0 186 189 20

POR RECLAMO, SE REUBICA A LOS OSTULANTES: 

MACHACA QUISPE AMBAR MAGALI, DE EBE-BÁSICA ESPECIAL-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL A EBE-BÁSICA ESPECIAL-PRIMARIA-DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL

CONDORI CHAVEZ GIOVANI PAUL, DE MODALIDAD DE CETPRO A EBR-SECUNDARIA-EPT/CARPINTERIA


